
                                                                                     Класификатор на информацията: 

                                                                                                                            Ниво 0 TLP-WHITE 

 

 

 

           МИНИСТЕРСТВО НА ЗЕМЕДЕЛИЕТО И ХРАНИТЕ 

 

        ИЗПЪЛНИТЕЛНА АГЕНЦИЯ ПО ГОРИТЕ 

                                София, бул. „Христо Ботев” №55, тел. централа 985 11…, ел. поща: 

iag@iag.bg 

  

З  А  П  О  В  Е  Д  

X З А П - 7 8 6  -  2 8 .0 8 .2 0 2 4

р е г .  №

S i g n e d  b y :  Ya n a  Yo r d a n o v a  P e t r o v a  

          На основание чл. 37, ал. 3, чл. 90, ал.1, т.1, чл. 128, ал. 3, чл. 140 от Наредба № 18 за 

инвентаризация и планиране в горските територии и чл. 15 от Наредба № 20 за 

съдържанието, условията и реда за създаването и поддържането на горскостопанските 

карти, и във връзка с приемането на извършената инвентаризация на горските територии 

и на изработените горскостопански карти, ловностопански план, план за дейностите по 

опазване на горските територии от пожари и горскостопански план за държавните горски 

територии, в района на дейност на Териториално поделение „Държавно горско 

стопанство Карлово”, област Пловдив, 
 

 

 

 

Н А Р Е Ж Д А М: 

 

 

I. Изменям т. I от Заповед № 780/26.08.2024 г., като към „комисия в състав“ се 

добави т. 16  - Представител на Община Сопот. 

 

 В останалата част Заповед № 780/26.08.2024 г. остава непроменена. 

 

            Заповедта да се сведе до знанието на всички членове на комисията. 

 

 

X инж. Стоян Тошев

инж . Стоян  Тошев

Изпълнителен  директор

Подписано от: Stoyan  Tsankov Toshev  
 
 
 

НК/ИП 



 

 


